
UCHWAŁA NR XXXVIII/290/14
RADY MIEJSKIEJ WE FROMBORKU

z dnia 30 stycznia 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie na 2014 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 594, zm. poz. 645 i 1318.) i art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 ust. 1 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 885, zm. poz. 938.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 133 105,00 zł,

2. Dochody po zmianach wynoszą 12 45 8 293,64 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 9 238 894,64 zł,

2) dochody majątkowe w wysokości 3 219 399,00 zł.

§ 2. 1. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 38 211,00 zł,

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 171 316,00 zł.

3. Wydatki po zmianach wynoszą 17 196 558,64 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące wynoszą 12 100 495,64 zł, w tym na: 

a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 4 704 195,77 zł,

b) dotacje w kwocie 498 600,00 zł,

c) wydatki na obsługę długu gminy 85 000,00 zł,

2) wydatki majątkowe 5 096 063,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. Zadania inwestycyjne w 2014 roku w wysokości 5 032 958 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegające zwrotowi 
w wysokości 4 455 937,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Przychody budżetu w wysokości 5 326 265,00 zł. Rozchody w wysokości 588 000 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 5. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej we Fromborku

Robert Markun




